Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схем избирательных округов
по выборам депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района, Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» СРОКОМ НА 10 ЛЕТ (Приложение №1).
2. Обнародовать данное Решение в районной газете «Дружба» и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                      Ю.Б. Алкашев

а. Хатукай

от 20.04.2016 г.

№ 225